Председателю правления –
 ректору АО «КазНУ им. аль-Фараби»
Ж.К. Туймебаеву
от________________________________
 (полное имя студента)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсном отборе для поступления на подготовительное отделение факультета довузовского образования.

Обо себе:
Образовательная программа (будущая специальность) ________________________________________
[bookmark: _GoBack]
Гражданство __________________________________________________________________

Национальность ____________________________________________________________

Пол ________________________________________________________________________________

Год, месяц, день рождения ______________________________________________________________________

Номер удостоверения личности ______________________________________________________________________

Данное время _____________________________________________________________

Проживание в общежитии  на период обучения: требуется/не требуется (подчеркнуть)

Контактный телефон ______________________________________________________________________

Электронная почта:______________________________________________________________________

Подтверждаю факт получения образования впервые на подготовительном отделении высших учебных заведений Республики Казахстан за счет государственного заказа (гранта) _____________________
 (подпись заявителя)

Согласен на обработку и использование персональных данных ________________________________
 (подпись заявителя)

Ознакомился с процедурой конкурсного отбора для поступления на подготовительное отделение КазНУ им. аль-Фараби _____________________
                                         (подпись заявителя)

После получения предложения о поступлении на подготовительное отделение обязуюсь предоставить оригиналы необходимых документов, перечисленных в порядке конкурсного отбора, для обучения на подготовительном отделении КазНУ им. аль-Фараби _______________________
 (подпись заявителя)

"__" ______________2024 г.                                                                      _________________________
(дата подачи заявления)                                                                                           (подпись заявителя)